
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

中国科学院大学雁栖湖校区东区视频监控系统扩容设备采购公开招标公告

2019年07月09日 16:46 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　中招国际招标有限公司受中国科学院大学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对

中国科学院大学雁栖湖校区东区视频监控系统扩容设备采购进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

项目名称：中国科学院大学雁栖湖校区东区视频监控系统扩容设备采购

项目编号：TC190J6BV

项目联系方式：

项目联系人：沈老师

项目联系电话：010-88256170

采购单位联系方式：

采购单位：中国科学院大学

地址：北京市石景山区玉泉路19号（甲）

联系方式：沈老师 010-88256170

代理机构联系方式：

代理机构：中招国际招标有限公司

代理机构联系人：徐威 010-62108234 010-82467916

代理机构地址： 北京市海淀区皂君庙14号院9号楼中招国际招标有限公司206室

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

1、招标编号：TC190J6BV

2、项目信息：



2.1 招标项目性质：预算内政府采购

2.2 预算金额：524万元

2.2 项目名称：中国科学院大学雁栖湖校区东区视频监控系统扩容设备采购

2.3 用途：校区视频监控系统扩容

2.4 货物名称、数量及交货期
货物名称及数量：

一、东区学园三、四实验室视频监控系统清单

品目 货物名称 单位 数量 是否为核心产品 产地

1 红外半球摄像机 台 163 是 国产

2 半球电源 个 163 否 国产

3 网络服务器 台 2 否 国产

4 综合管理平台（软件） 套 1 否 国产

5 视频结构化服务器 台 1 否 国产

6 智能运维服务器 台 1 否 国产

7 运维软件 套 1 否 国产

8 网络存储设备 台 5 否 国产

9 存储硬盘 块 240 否 国产

10 视频云存储系统软件 套 1 否 国产

11 视频云存储运维管理平

台软件

套 1 否 国产

12 云存储运维节点 套 1 否 国产

13 云存储管理节点 套 2 否 国产

14 流媒体服务器平台管理

软件

台 1 否 国产

15 GIS及静态地图接入软件 套 1 否 国产

16 摄像机接入许可 路 700 否 国产

17 管理客户端 台 2 否 国产

18 接入交换机 台 15 否 国产

19 千兆光纤模块 只 30 否 国产



20 核心交换机 台 1 否 国产

21 服务器机柜 台 3 否 国产

22 机柜托盘 块 15 否 国产

23 机柜抗震底座 台 3 否 国产

24 光纤跳线 条 60 否 国产

25 光缆 米 1500 否 国产

26 光纤熔接盒 个 15 否 国产

27 光纤熔接盒 个 8 否 国产

28 光纤熔接 芯 360 否 国产

29 超五类网线 米 8650 否 国产

30 水晶头 盒 5 否 国产

31 电源线 米 1500 否 国产

32 电源线 米 7000 否 国产

33 摄像机电源箱 个 15 否 国产

34 金属穿线管 米 7000 否 国产

35 金属软管 米 300 否 国产

36 理线器 个 15 否 国产

37 集结箱 个 15 否 国产

38 PDU 个 15 否 国产

39 辅材 批 1 否 国产

二、东区室外新加视频监控

1 红外枪式摄像机 台 64 否 国产

2 摄像机支架 套 64 否 国产

3 室外长臂支架 个 8 否 国产

4 摄像机电源 个 64 否 国产

5 全景摄像机 个 1 否 国产



6 全景摄像机支架电源 个 1 否 国产

7 视频报警联动软件 套 1 否 国产

8 节点光发射机 台 33 否 国产

9 节点光接收机 台 8 否 国产

10 节点机机箱 台 1 否 国产

11 16口接入交换机 台 11 否 国产

12 集结箱 个 11 否 国产

13 光纤跳线 条 144 否 国产

14 光缆 米 4200 否 国产

15 光纤熔接盒 个 33 否 国产

16 光纤熔接板块 块 8 否 国产

17 ODF箱 台 1 否 国产

18 光纤熔接 芯 376 否 国产

19 超五类网线 米 2780 否 国产

20 水晶头 盒 3 否 国产

21 电源线 米 3520 否 国产

22 电源线 米 2780 否 国产

23 立杆 根 24 否 国产

24 室外摄像机防雨电源箱 个 38 否 国产

25 避雷器 个 38 否 国产

26 接地扁钢 米 32.5 否 国产

27 接地引下线 米 266 否 国产

28 线缆保护管 米 600 否 国产

29 线缆保护管 米 100 否 国产

30 金属穿线管 米 2780 否 国产

31 紧定螺钉直通接头 个 1260 否 国产



32 紧定式盒接头 个 530 否 国产

33 86底盒 个 120 否 国产

34 盒盖 个 120 否 国产

35 金属软管 米 180 否 国产

36 辅助材料 批 1 否 国产

三、原有360个（东区）监控摄像机整改兼容

1 原有摄像机接入 点 360 否 国产

2 ODF光纤配线箱 套 1 否 国产

3 光纤跳线 条 100 否 国产

4 UPS电源线 米 60 否 国产

5 线缆保护管 米 60 否 国产

6 辅材 批 1 否 国产

四、东区监控室建设

1 55寸液晶屏 块 15 否 国产

2 模块化基座 台 5 否 国产

3 外框装饰板 套 1 否 国产

4 模块化支架 个 15 否 国产

5 解码拼控一体机 台 1 否 国产

6 高清视频线缆 条 15 否 国产

7 网线跳线 条 4 否 国产

8 LED屏 套 1 否 国产

9 电源线 米 120 否 国产

10 大屏用PDU 个 5 否 国产

11 大屏用工业连接器 个 5 否 国产

12 大屏配电箱 个 1 否 国产

13 操作台 台 1 否 国产



14 操作台机架用PDU 个 5 否 国产

15 操作台机架用工业连接器 个 5 否 国产

16 LED操作工作站 台 1 否 国产

17 金属线槽 米 50 否 国产

18 辅材 批 1 否 国产

19 等电位连接电缆 米 60 否 国产

20 UPS供电电缆 米 10 否 国产

21 UPS电源 台 1 否 国产

22 模块化蓄电组 块 32 否 国产

23 UPS配电柜 台 1 否 国产

24 PDU 个 10 否 国产

25 工业连接器 个 10 否 国产

26 辅助材料 批 1 否 国产

五、东区人脸识别监控设备清单

1 人脸识别枪式摄像机 台 10 否 国产

2 摄像机支架 套 10 否 国产

3 立杆 套 2 否 国产

4 摄像机电源 个 26 否 国产

5 人脸识别半球摄像机 台 16 否 国产

6 人脸识别服务器 台 1 否 国产

7 人脸识别客户端 台 1 否 国产

8 辅助材料 批 1 否 国产

六、集成实施

1 集成实施 项 1 否 国产

注：投标人须对上述全部进行投标报价，不完整的投标将视为非响应性投标予以拒绝。



投标人的投标报价须包含完成本项目所有的设备货物、辅材辅料供货、以及安装调试、系统集成、培
训售后服务等全部费用。

交货期：合同签订并生效后30日内交付全部合同货物，并于60日内安装、调试完毕且验收合格。

交货地点：北京市怀柔区怀北镇怀北庄380号中国科学院大学雁栖湖校区。

二、投标人的资格要求：

1.投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，具体为供应商参加政府采购活动应当具

备下列条件： 

（一）具有独立承担民事责任的能力； 

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（五）参加政府采购活动，在经营活动中没有重大违法记录； 

（六）投标人未被列入信用中国网站( www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网( www.ccgp.gov.cn)渠

道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（七）法律、行政法规规定的其他条件；

（八）本项目不接受进口产品；

2.投标人须在中华人民共和国境内合法注册、有法人资格并符合工商局或相关行业主管部门核准的经营范围

或经营许可(境外投标商必须委托国内相关机构或代理商投标)；投标企业须具备电子与智能化工程专业承包

贰级或以上资质。

3.投标人按照招标公告要求购买了招标文件；

4.投标人不得为招标人或招标代理机构的附属或相关机构；

5.投标人不得为列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的

供应商。

6.本项目不接受联合体投标。

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：524.0 万元（人民币）

时间：2019年07月09日 17:00 至 2019年07月16日 16:00(双休日及法定节假日除外)

地点：北京市海淀区皂君庙14号院9号楼中招国际招标有限公司206室

招标文件售价：￥200.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：现场购买，携带营业执照复印件加盖公章及法人代表人授权委托书、被授权人身份证复

印件加盖公章

四、投标截止时间：2019年08月02日 13:30

五、开标时间：2019年08月02日 13:30

六、开标地点：

北京市海淀区皂君庙14号院9号楼中招国际招标有限公司



七、其它补充事宜

无

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

1.根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）、《财政部 司法部关于政府采
购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）和《三部门联合发布关于促进残疾人就业政
府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，对满足价格扣除条件且在投标文件中提交了《投标人
企业类型声明函》、《残疾人福利性单位声明函》或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵
团）出具的属于监狱企业的证明文件的投标人，其投标报价扣除6%后参与评审。对于同时属于小微企业、
监狱企业或残疾人福利性单位的，不重复进行投标报价扣除。

2.联合协议中约定，小型、微型企业和监狱企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额30%以上
的，可给予联 / %的价格扣除。

联合体各方均为小型、微型企业和监狱企业的，联合体视同为小型、微型企业和监狱企业。

采购人采购产品属于节能产品、环境标志产品品目清单范围内，且投标人所投产品具有节能产品、环
境标志产品认证证书，在评标时予以优先采购，具体优惠措施为：在技术部分打分项中予以加分，详见打分
细则表。

4.如采购人所采购产品为政府强制采购的节能产品，投标人所投产品的品牌及型号必须为清单中有效期
内产品并提供证明文件，否则其投标将作为无效投标被拒绝。

© 1999- 2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10


